FICHE TECHNIQUE
sous aucune autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite de CAE GROUPE. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas
DTIO AVEC LIEN D’ABONNE - REF H66500XFOPCXXC
Le DTIO avec lien d’abonné est équipé d’un anneau de tirage.
Il existe en longueur 20, 30, 40, 60 et 90m (longueur spécifique sur demande) et en 1 ou 4 FO. Il est livré en box.
DESCRIPTION & CARACTERISTIQUES - DTIO
Le DTIO est un Dispositif de Terminaison Intérieur Optique pour les résidentiel et le tertiaire. Il est équipé de 4 traversées SC/APC.
Le DTIO peut aussi être utilisé comme PTO Prise de Terminaison Optique pour le câble d’abonné pré-connecté.
La PTO se trouve positionnée dans le tableau de communication du logement.
Elle se fixe également sur Rail DIN.
Dans les logements existants la PTO peut se fixer en prise terminale vissée sur le mur.
Dimension :  L 100 x H 52 x P 28mm
Capacité maximum : 4 fibres
Diamètre maximum (câble d’abonné ) :  6mm
Température de fonctionnement :   20°c à +50°c
Matières :  Couvercle : FR ABS - Blanc Lisse brillant RAL 9003
Socle       : FR ABS - Blanc Lisse brillant RAL 9003
 100
 52
DTIO avec lien d’abonné 1FO
Réf.  Désignation
H665001FOPC20C DTIO avec lien d'abonné optique 1FO - LG= 20m
H665001FOPC30C DTIO avec lien d'abonné optique 1FO - LG= 30m
H665001FOPC40C DTIO avec lien d'abonné optique 1FO - LG= 40m
H665001FOPC60C DTIO avec lien d'abonné optique 1FO - LG= 60m
H665001FOPC90C DTIO avec lien d'abonné optique 1FO - LG= 90m
DTIO avec lien d’abonné 4FO
Réf.  Désignation
H665004FOPC20C DTIO avec lien d'abonné optique 4FO - LG= 20m
H665004FOPC30C DTIO avec lien d'abonné optique 4FO - LG= 30m
H665004FOPC40C DTIO avec lien d'abonné optique 4FO - LG= 40m
H665004FOPC60C DTIO avec lien d'abonné optique 4FO - LG= 60m
H665004FOPC90C DTIO avec lien d'abonné optique 4FO - LG= 90m
FT_MCB_04/2025
FICHE TECHNIQUE
sous aucune autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite de CAE GROUPE. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas